（二）本次预留限制性股票授予的依据

2014年 4月 28日， 公司分别召开第二届董事会第十四次会议和第二届监事会第十二次

会议，分别审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，同意向 11 名符合授

予条件的激励对象授予 30万股预留限制性股票。

二、预留限制性股票授予登记完成情况

1、授予日：2014年 4月 28日。

2、授予对象：共 11人。

3、授予股票数量：30万股，占授予登记前公司总股本 110,178,750股的比例为 0.27%。

4、授予价格：12.41元 /股。

5、股票来源：公司向激励对象定向发行新股。

6、预留限制性股票的获授激励对象及分配情况如下表所示：

姓 名 职 位

获授的限制性股

票数量

（万股

)

占本次预留限制性

股票总数的比例

彭世新 财务总监

15.00 50.00%

中层管理人员（含控股子公司）（

10

人）

15.00 50.00%

合计

30.00 100%

本次登记的激励对象以及获授的权益数量与前期授予公告所列一致，未有调整。

7、激励计划的有效期、禁售期和解锁期

本激励计划的有效期为股票期权和限制性股票授予之日起至所有股票期权行权或注销

和限制性股票解锁或回购注销完毕之日止。

限制性股票授予后即行锁定。 激励对象获授的限制性股票适用不同的锁定期，均自授予

之日起计算。

公司预留的限制性股票的解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁时间

可解锁数量占预留限制性股票

数量比例

第一次解锁

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内的

最后一个交易日当日止

50%

第二次解锁

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的

最后一个交易日当日止

50%

三、授予限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了瑞华验字[2014]48170005 号验资报告，对公司

截至 2014年 6月 3日止新增注册资本及股本情况进行了审验。截至 2014年 6月 3日止，公司

已收到 11位预留限制性股票激励对象行权 30万股，缴纳货币资金出资款人民币 3,723,000元

（人民币叄佰柒拾贰万叁仟元整），其中新增注册资本（股本）合计人民币 300,000 元（人民

币叁拾万元整）。 本次变更后的注册资本人民币 110,478,750元，股本人民币 110,478,750元。

四、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2014年 6月 18日。

五、本次授予限制性股票后股份变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

股权激励定向发行

股票

数量 比例

一、有限售条件股份

40,433,074 36.70% 300,000 40,733,074 36.87%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

40,433,074 36.70% 300,000 40,733,074 36.87%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

40,433,074 36.70% 300,000 40,733,074 36.87%

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份

69,745,676 63.30% 69,745,676 63.13%

1

、人民币普通股

69,745,676 63.30% 69,745,676 63.13%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

110,178,750 100% 300,000 110,478,750 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数将由原来的 110,178,750 股增加至 110,

478,750股,导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动,具体情况如下：

实际控制人

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

吴涵渠

33,225,075 30.1556% 33,225,075 30.0737%

本次授予预留限制性股票不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、本次限制性股票授予后，公司股本将由 110,178,750 股变更为 110,478,750 股，按新股

本 110,478,750股计算，2013年度每股收益为 0.4356元 /股。

八、本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司董事会

二〇一四年六月十六日

2014年 6 月 17 日 星期二

B8

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002125� � � �证券简称：湘潭电化 公告编号：2014－047

湘潭电化科技股份有限公司关于股东

进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏负连带责任。

湘潭电化科技股份有限公司（以下简称 "公司 "）近日接到公司控股股东湘潭电化集团有

限公司（以下简称 "电化集团 "）关于其股票进行质押式回购交易的通知。

电化集团将其持有的本公司无限售条件流通股 9,200,000�股与方正证券股份有限公司办

理了股票质押式回购交易， 标的证券的初始交易日为 2014� 年 6 月 13 日， 购回交易日期为

2015�年 6月 8日，质押期间上述股份予以冻结不能转让。

截至本公告披露日，电化集团持有公司股份总计 65,051,800� 股，占公司总股本 46.76%。

其中处于质押状态的股份为 32,500,000 股，占公司总股本的 23.36%，占其所持有公司股份的

49.96%。

特此公告。

湘潭电化科技股份有限公司董事会

2014�年 6月 16日

证券代码：000963� � � �证券简称：华东医药 公告编号： 2014-029

华东医药股份有限公司

重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

华东医药股份有限公司（以下简称 " 公司 "）因正在筹划有关重大事项，经向深圳证券交